財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IPIPIPIP位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 30303030次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 94年 2月 2日上午 10時

地點：台灣網路資訊中心十樓會議室

主席：黃世雄副處長 代理陳景章主任

記錄：陳式偉

出席單位及人員：(略)

一、              討論及決議事項：

1.財團法人國家實驗研究院成為 IP位址代理發放單位案。

決議：

(1)  財團法人國家實驗研究院執行 IP代理發放業務時，應依照「學術教育電

信網路設置使用執照」上之用戶條件或人數、設置地理範圍與執照使用期

間，為行使業務範圍，如超出範圍，應檢附補正異動後之使用執照。

(2)  應確認統一聯繫窗口，以利 IP申請、發放與管理業務進行。

2.APNIC EC 候選人推薦遴選事宜報告與討論 。

   決議：同意黃勝雄委員推薦 NII產業發展協進會吳國維執行長參加 2005年 APNIC EC選

舉。

3.「台灣 IPv4位址申請使用率政策調查」報告與討論。

建議：此調查報告反應目前國內對於 IPv4 位址申請使用率政策意見，國內 ISP

可提供相關案例，甚至能參與 APNIC 會議時提出建議，以做為未來政策

修正時之參考。

二、              臨時動議

三、              散會